様式第5号(第7条関係)
林地開発行為施行状況報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　雲南市長　　　　　　　　　　様

住所
届出者氏名(法人にあっては名称及び代表者の氏名)
電　話　（　　　　　　　　）　　　　－

　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号の　　で許可のあった林地開発行為について、　　年　　月末日現在の施行状況を下記のとおり報告します。
記
	開発行為に係る森林の所在場所
	雲南市　　　　　　　町　　　　　　　番地　　　　　外　　筆

	開発行為に係る森林の土地の面積
	　　　　　　　　　　haの内　　　　　　　　　　ha

	開発行為の目的

	着手年月日
	年　　月　　日

	施行状況
	区分
	進捗率(％)
	摘要

	全体工事(平均)

	内訳
	防災工事

	本工事

	その他

注意事項
　1　毎年5月末の施行状況を6月10日までに報告すること。
　2　現況写真及び現在の開発区域を明示した図面を添付すること。